
PROTOKÓŁ Nr 34/2012 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  28 czerwca 2012 r. ( w przerwie obrad 

XXIV sesji ). 

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak. 

 

1. Wydanie opinii do  projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w 

budżecie Miasta Gminy Stryków na 2012 wraz z autopoprawką . 

 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 

 

Ad. 1  

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak poinformowała , że w projekcie 

uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Gminy Stryków na 2012 

rok, który był przedmiotem posiedzenia Komisji Budżetu w dniu 15 czerwca 2012 r. 

Burmistrz M-G Stryków proponuje wprowadzenie następującej autopoprawki w dz. 900 

rozdz. 90015: 

 na realizację zadania pn. wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Klęk 

uzupełnić środki o kwotę  7.600 zł – łączna kwota na wykonanie projektu 

stanowić będzie 17.600 zł i  zabezpieczy środki finansowe najtańszej oferty 

przetargowej wybranej  na wykonanie tego zadania ( dodatkowe środki 

pochodzą z oszczędności na zadaniu  budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Dobieszków), 

 na realizację zadania pn. opracowanie projektu oświetlenia ulicznego od ul. 

Ogrodniczej  w Bratoszewicach- Rokitnica uzupełnić  środki o kwotę  2.100 zł 

– łączna kwota na opracowanie projektu w/w zadania stanowić będzie 9.580 zł 

i zabezpieczy środki finansowe najtańszej oferty przetargowej wybranej  na 

wykonanie tego zadania ( dodatkowe środki pochodzą z oszczędności na 

zadaniu  budowa oświetlenia skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą 

powiatową nr 5130 E Dobra -Swędów). 

 

Głosowanie: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się . 

 

Na tym protokół zakończono 
 protokółowała Z. Kubiak 

Przewodnicząca                                            

Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia                                               

    Komunalnego Rady Miejskiej w  Strykowie 

 

                             Anna Ślęzak 

 


